================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  083/2021

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que seja feita a regulamentação dos estacionamentos de moto taxi e de

farmácias, devido à reclamações de munícipes pela escassez de vagas.

Além disso, alguns comércios reservam vagas com cones, gerando

descontentamento, já que os consumidores encontram muita dificuldade para

estacionar, sendo que poderiam utilizar as vagas vazias se elas não estivessem

previamente reservadas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 08 de fevereiro de 2021.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PATRIOTA =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 08 de fevereiro de 2021.
_________________________

Claudinei Millan Pessoa
= Presidente =